[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2015 года                                                                              №  39               с. Новомихайловка

«Об инициативе по преобразованию Новомихайловского сельского поселения путем объединения сельских поселений, входящих в состав Корсаковского района»

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомихайловского сельского поселения  администрация Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Выступить с инициативой о преобразовании Новомихайловского сельского поселения путем объединения Новомихайловского сельского поселения и Парамоновского сельского поселения с административным центром в населенном пункте д. Парамоново.

2. Направить настоящее постановление в Новомихайловский сельский Совет народных депутатов для рассмотрения.

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявления администрации сельского поселения  и разместить на официальном Интернет сайте администрации Корсаковского района Орловской области www.корсаково57.рф
Глава сельского поселения                                                       А. С. Лякишева